
RIIGI TEATAJA
Nr. 55. 29. juunil 1934. Nr. 55.

Art. 472. Kadrioru valitsemise seadus.

473. Riigikohtunikkude, kohtunikkude ja kohtu-uurijate vanuse ülemmäära

seadus.

474. Rahukohtu nuhtlusseaduse muutmise seadus.

475. Krediitasutiste seaduse muutmise seadus.

476. Tolliseadustiku muutmise seadus.

477. Maksustamiskorralduse seaduse muutmise seadus.

478. Maksustamiskorralduse seaduse maksmapanemise seaduse muutmise

ja täiendamise seadus.

479. Maaparanduslaenu fondi seadus.

480. Vabariigi Valitsusele alluvate asutiste koosseisude määruse muutmise

määrus.

481. Ametisõitude tasu määruse muutmise määrus.

482. Äriettevõtetelt võetava ajutise läbikäigumaksu määrus.

483. Riigimõisade töölistele ja nende perekonnaliikmetele arstiabi ja töövõi-

metuse ning vanaduse korral toetuse andmise määrus.

484. 1934 a. teisel poolel riigiasutistele tagatiseks vastu võtta lubatud prot-
sentpaberite nimekiri.

485. Otsus posti eritariifi nr. 118 täiendamise kohta.

486. Otsus telefonitariifi nr. 115 muutmise kohta.

487. Otsus Leedu-Läti-Eesti raudteede vahelise otseühenduse reisijate-, pa-
gasi- ja kiirkaubaveotariifi nr. 126 täiendamise kohta.

488. Otsus Saksa ja Leedu-Läti ja Eesti raudteede vahelise otseühenduse

kaubaveotariifi nr. 121II osa muutmise kohta.

489. OtsusInglise-Hollandi—Poola-Leedu-Läti-Eesti-Rumeenia raudteede va-

helise otseühenduse reisijate- ja pagasiveotariifi nr. 136 maksma-

panemise kohta.

490. Otsus eriveotariifi nr. 137 maksmapanemise kohta põlevkivi veoks

Kohtla jaama juures asuvatelt teeharudelt Olivere teeharule.

491. Otsus raudteede, laevasõidu- ja autobuseliini otseühenduse tariifi nr. 104
muutmise kohta.

492. Sundmäärus suplemise kohta Valga linna supelbasseinis ja Pedeli jões.
493. Sundmääruse ehituste kohta Suure-Jaani alevis muudatus.

Antud Riigivanema poolt dekreedina 22. juunil 1934.

I.

§ 1. Riigile kuuluvat Kadrioru pargi maa-ala ühes Kadrioru lossiga
ja muude hoonetega ning päraldistega valitsetakse ja hoitakse korras erieel-
arve alusel.

472. Kadrioru valitsemise seadus.



Art. 472—473 Nr. 551010

§2. Eelmises (1) paragrahvis tähendatud kinnisvarade valitsemiseks
asutatakse Kadrioru valitsemise komitee, mille esimeheks on Riigisekretär,
liikmeteks Riigivanema vanem käskudetäitja ohvitser ja Kadrioru valitseja.

§3. Kadrioru valitsemise komitee ülesandeks on:

1) tegevuskava, eelarve ja aruande koostamine;
2) Kadrioru teenistuses seisvate isikute koosseisu ja tasumäärade kin-

nitamine ;

3) üldiste küsimuste arutamine Kadriofu valitsemise alal.

§4. Kadrioru valitsemise tegelik juhtimine allub Riigisekretärile,
kelle võimkonda kuuluvad kõik need ülesanded, mis ei ole pandud Kadri-
oru komiteele.

§ 5. Kadrioru teenistuses seisvad isikud loetakse riigiteeni jateks-
vabateenijateks.

Kadrioru valitseja loetakse riigiteenijaks-ametnikuks ja ta määratakse
ametisse Riigivanema poolt.

§ 6. Kadrioru valitsemise kulud kaetakse:
a) Kadrioru maa-alal asuvate ja sellest maa-alast eraldatud obroki- ja

rendikruntide eest riigil saadaolevatest obroki- ja rendimaksudest;
b) samal maa-alal asuvate riigihoonete üürimaksudest;
c) sissetulekutest pargi kasvumaja ja puukooli ning lilleaia ärilisest

kasutamisest;
d) igasugusest muust pargi maa-ala, hoonete ja päraldiste kasutamise

sissetulekutest;
e) riigi eelarve korras määratud summadest.

§ 7. Kadrioru valitsemise eelarve aasta algab 1. aprillil ja lõpeb järg-
mise kalendri-aasta 31. märtsil. Eelarve kinnitab Vabariigi Valitsus.

§ 8. Eelarve-aasta kohta koostatud tulude-kulude aruande Riigisek-
retär esitab kinnitamiseks Vabariigi Valitsusele ja ühes tõendavate dokumen-
tidega Riigikontrolörile seisukoha võtmiseks. Riigikontrolör teatab oma seisu-
koha hiljemalt 2 kuu jooksul.

II.

Käesolev seadus hakkab maksma 1. juulist 1934. Samast tähtpäevast
kantakse üle Riigikantselei 1934/1935. a. eelarvest Kadrioru lossi ja Siseminis-
teeriumi 1934/1935. a. eelarvest Kadrioru pargi valitsemiseks ettenähtud sum-
mad Kadrioru erieelarve arvele.

Tallinnas, 22. juunil 1934.

K. Päts
Peaminister

Riigivanema ülesannetes.

Jul. Seljamaa
Peaministri asetäitja.

Antud Riigivanema poolt dekreedina 13. juunil 1934.

L . V.'
Kohtute seadust täiendatakse § 229 1 järgmises redaktsioonis:

473. Riigikohtunikkude, kohtunikkude ja kohtu-uurijate vanuse

ülemmäära seadus.



Nr. 55 Art. 473—4751011

§ 229 1
. Riigikohtunikud, Kohtupalati vanem esimees, osakonna esi-

mees ja liikmed võivad ametis olla kuni 70 aasta vanuseni, kõik teised kohtuni-
kud aga ja kohtu-uurijad kuni 65 aasta vanuseni:

II.
Käesolev seadus hakkab maksma arvates 15. septembrist 1934.

Tallinnas, 13. juunil 1934.
K. Päts

Peaminister

Riigivanema ülesannetes.

Joh. Müller
Kohtuminister.

Antud Riigivanema poolt dekreedina 22. juunil 1934.

Rahukohtu nuhtlusseaduse § 143 muudetakse ja pannakse maksma järg-
mises redaktsioonis:

§ 143. Süüdlast selles, et ta ei andnud elatist oma emale, seaduslikule
isale või alaealisele lapsele, kes tema teades kannatavad puudust, kui tal selleks
oli võimalus, karistatakse:

vangistusega mitte üle kuue kuu.

Sama karistuse alla langeb ka süüdlane, kes oma väljaspool abielu sün-

dinud lapsele kolme kuu kestel ei andnud tsiviilkohtuotsusega väljamõistetud
elatist, kui tal selleks oli võimalus.

Peale selle kohustab kohus süüdlast vastavalt tema võimalusele andma
elatist süüteost kannatanule, kui see kohustus ei ole tema peale juba varem

kohtuotsusega pandud.

Tallinnas, 22. juunil 1934.
K. Päts

Peaminister

Riigivanema ülesannetes.

Joh. Müller
Kohtuminister.

Antud Riigivanema poolt dekreedina 20. juunil 1934.

I.

Krediitasutiste seaduse (RT 31 — 1932) §§ 141 ja 157 muudetakse ja
pannakse maksma järgmises redaktsioonis:

§ 141. Kui kohus veendub tingimuste olemasolus, mis nõuavad kre-
diitasutiste maksujõuetuks tunnustamist, tunnustab ta selle maksujõuetuks,
nimetamata vannutatud hooldajaid, kuulutab seaduses ettenähtud korras ja
saadab ärakirja oma määrusest viivitamata krediitasutiste inspektorile.

Selle otsuse põhjal Majanduseminister määrabkolm likvidaatorit: esi-
mehe riigiametnikkude või isikute hulgast, kel on kogemusi pangaasjanduse

474. Rahukohtu nuhtlusseaduse muutmise seadus.

475. Krediitasutiste seaduse muutmise seadus.



Art. 475—476 Nr. 551012

alal või kel on juriidiline haridus, ning kaks liiget: pikalaenu pankade, kom-
mertspankade või linnapankade likvideerimisel — kaubandustööstuskoja poolt
esitatud kandidaatide hulgast, ühistegelikkude krediitasutiste likvideerimisel
aga — vastava revisjoniliidu poolt esitatud kandidaatide hulgast.

Majanduseminister võib panna krediitasutise likvideerimise ka teisele
krediitasutisele või omavalitsusele, krediitasutise nõukogu või omavalitsuse
volikogu otsuse kohaselt sõlmitava kokkuleppe alusel. Sel juhul täidab kre-
diitasutise juhatus või omavalitsuse valitsus likvidatsioonivalitsuse ülesandeid.
Krediitasutis või omavalitsus, kellele pandud likvideerimine, ei vastuta oma

varaga likvideeritava asutise kahjude ega likvidatsioonil tekkivate kahjude eest.
Likvidaatoreist moodustatud likvidatsioonivalitsus, samuti likvideeri-

mist toimiv krediitasutise juhatus või omavalitsuse valitsus teotseb eeskirjade
järgi, mis nähtud ette konkursiprotsessi seadustes konkursivalitsuse kohta
niivõrd, kuivõrd need eeskirjad ei ole muudetud või täiendatud käesoleva
seaduse eeskirjadega.

§ 157. Majanduseminister võib oma äranägemisel lõpetada likvidat-
sioonivalitsuse tegevuse ka enne kõigi likvideerimistööde lõppu, pannes lik-
videerimise lõpuleviimise Pikalaenu Pangale või mõnele teisele krediitasutisele
või omavalitsusele (§ 141).

II.
Käesolev dekreet hakkab maksma avaldamisega.
Tallinnas, 20. juunil 1934.

K. Päts
Peaminister

Riigivanema ülesannetes.

K. Selter

Majanduseminister.

Antud Riigivanema poolt dekreedina 22. juunil 1934.

I.

Tolliseadustiku (RT 45/46 — 1923) §§ 236 ja 352 muudetakse ja pan-
nakse maksma järgmises redaktsioonis:

§ 236. Ma janduseministril on Õigus vabastada sisse- ja väljaveetavaid
asju tollimaksudest või vähendada tollimakse:

1) riigi ja omavalitsuste asutistele, Punasele Ristile ja kaitseliidule —

piiramata summas;

2) heategevuslistele, hoolekande-, õppe- ja teaduslistele asutistele ning
mõjuvatel põhjustel eraisikuile igal üksikul juhul kuni 2.500 krooni võrra,
kui vabastamisele kuuluvad asjad ei ole määratud ärilisteks otstarveteks.

Juhtudel, mis ületavad Majanduseministri võimupiirid, otsustab tolli-
maksudest vabastamise või tollimaksude vähendamise Vabariigi Valitsus
Majanduseministri ettepanekul.

Majanduseministri volitusel võib maksudevaütsuse direktor vabastada
tollimaksudest pruugitud riideid ja muid pruugitud asju, mis saadetakse
Eestis elutsevaile isikuile toetuseks või tuuakse kaasa viimaste poolt isiklikult,
kui need isikud ei suuda tasuda tollimakse oma majandusliku seisukorra tõttu
ja kui tollisumma ei ületa igal üksikul juhul 100 krooni.

476. Tolliseadustiku muutmise seadus.



Nr. 55 Art. 476—4771013

§ 352. Majakraami tollita läbilaskmise §§ 350 —351 ettenähtud juh-
tudel otsustab:

1) maksudevalitsuse direktor, kui tollisumma ei ületa 500 krooni;
2) Majanduseminister, kui tollisumma ületab 500 krooni.

Majakraami läbilaskmisel võib tolliasutis määrata kindlaks tollisumma
umbkaudu, kraami üksikasjalikult revideerimata.

II.

Käesolev seadus hakkab maksma avaldamisega.
Käesoleva seaduse maksmahakkamisega kaotab maksvuse tolliseadus-

tiku (RT 45/46 — 1923) § 30.

Tallinnas, 22. juunil 1934.
K. Päts

Peaminister

Riigivanema ülesannetes.

K. Selter
Majanduseminister.

Antud Riigivanema poolt dekreedina 22. juunil 1934.

I.

Maksustamiskorralduse seaduse (RT 1 — 1932 ja 91 — 1932) §§ 120,
143 ja 144 muudetakse ja pannakse maksma järgmises redaktsioonis:

§ 120. Peale eelmises paragrahvis (§ 119) ettenähtud juhtude võib

Majanduseminister kustutada või vähendada maksuvõlga või viivitusprotsente,
kui kustutatav või vähendatav maksuvõla summa ei ületa 2.500 krooni, kui
võla sissenõudmine hävitaks võlgniku majapidamise või viiks ta majanduslikku
kitsikusse.

Juhtudel, mis ületavad Majanduseministri võimupiirid, otsustabmaksu-

võlgade ja viivitusprotsentide kustutamise või vähendamise Vabariigi Valitsus.

Juhul, kui kustutatakse võlasumma või vähendatakse seda mõnele isi-
kule, kes ühiselt teistega on solidaarne maksuvõlgnik või solidaarne vastu-

taja selle võla eest, jääb solidaarne vastutus püsima ülejäänud maksuvõlgnik-
kude ja vastutajate vahel ainult selle summa ulatuses, mis langeks neile esi-

algse võlasumma võrdsel jaotamisel kõigile võlglastele.
§ 143. Maksutrahvide tasumistähtaegade pikendamise või ajatamise,

lootuseta võlgade kustutamise ja ülemäära makstud trahvisummade tagasi-
maksmise kohta maksavad käesoleva seaduse §§ 117—119 ja 121—123 ees-

kirjad.
§ 144. Trahvitu palvel või maksudevalitsuse direktori ettepanekul

võib Majanduseminister § 120 nimetatud põhjustel või muudel kaaluvatel

asjaoludel vähendada või kustutada trahve, kui ärajäetav trahvisumma igal
üksikul trahvimisjuhul ei ületa 2.500 krooni.

Juhul, kui kustutatakse trahvisumma või vähendatakse seda mõnele
solidaarselt vastutavatest kaassüüdlastest, jääb solidaarne vastutus püsima
ülejäänud süüdlaste vahel ainult summa ulatuses, mis langeks neile trahvi-
summa võrdsel jaotamisel kõigi süüdlaste vahel.

477. Maksustamiskorralduse seaduse muutmise seadus.



Ajt. 477—479 Nr. 551014

и.
Sama seaduse § 57 täiendatakse teise lõikega järgmises redaktsioonis:
§ 57 teine lõige. Juhul, kui ükski asjaolu, mille tõendamiseks maksu-

kohuslane palus kutsuda asjatundjat, ei leia viimase poolt kinnitamist, nõutakse
sisse asjatundjale makstud tasu ja sõiduraha (§ 52) maksukohuslaselt maksu-
inspektori otsusel administratiiv-sissenõudmise korras.

III.
Käesolev seadus hakkab maksma avaldamisega.

Tallinnas, 22. juunil 1934.
K. Päts

Peaminister

Riigivanema ülesannetes.

K. Selter

Majanduseminister.

Antud Riigivanema poolt dekreedina 22. juunil 1934.

I.

Maksustamiskorralduse seaduse maksmapanemise seaduse (RT 1 ja
31 — 1932) XV osa muudetakse ja pannakse maksma järgmises redaktsioonis:

XV osa.

Tempelmaksu, pärandusemaksu ja kinnistusmaksu suhtes pannakse
maksma kõik kohaldatavad Maksustamiskorralduse seaduse paragrahvid.

Kohtumaksudele ja -lõivudele, mis kuuluvad arvestamisele maksu-
asutistes, kohaldatakse Maksustamiskorralduse seaduse §§ 110—123 eeskirjad.

II.

Käesolev seadus hakkab maksma avaldamisega.

Tallinnas, 22. juunil 1934.
K. Päts

Peaminister

Riigivanema ülesannetes.

K. Selter
Ma janduseminister.

Antud Riigivanema poolt dekreedina 22. juunil 1934.

§ 1. Eesti Maapanga juurde asutatakse maaparanduslaenu fond, mil-
lest antakse laenu järgmiste tööde läbiviimiseks:

1) maade kuivendamiseks ja niisutamiseks;
2) maakuivendamise otstarbel vajalikkudeks jõgede süvendus-õgven-

dustöödeks ja peakraavide kaevamiseks;

478. Maksustamiskorralduse seaduse maksmapanemise seaduse
muutmise ja täiendamise seadus.

479. Maaparanduslaenu fondi seadus.



Nr. 55 Art. 4791015

3) maade puhastamiseks kividest ja kändudest ning uudismaade üles-
harimiseks ;

4) teiste põhiparanduste tegemiseks.

§ 2. Maaparanduslaenu fond moodustatakse:

1) seni maaparanduslaenu fondi arvatud summadest;
2) edaspidi samaks otstarbeks riigi eelarve korras asunduskapitalist

või töökorralduse erifondist lubatud summadest;
3) käesolevast fondist väljaantud ja väljaantavate laenude tagasimaksu-

dest ning laenude pealt saadavatest intressidest ja viivitustrahvidest.

§3. Maaparanduslaenu antakse:

1) ühingutele, kes maaparandustöid ette võtavad ühingu enese või

ühingu liikmetel kasutada olevatel maadel;
2) maaomanikkudele;
3) riigi ja eramaade rentnikkudele, kellele rendileping või maaomanik

kindlustab maaparandustöödeks antud laenude amortiseerimise.

§ 4. Maaparanduslaenud antakse välja võlakohustuste vastu kinnis-
varade pantimisel või väärtpaberite kindlustusel.

Isikutele, kellel kinnisvarasid ei ole või kelle kinnisvarad pantimisel
võlga tarvilikult ei kindlusta, võib laenu anda käemeeste vastutusel. Vastu-

võetavate väärtpaberite liigid ja hinna määrab Majanduseminister.
Veeühingutele, kui nende liikmete kohustused kantud kinnistusraama-

tusse, antakse laenu võlakohustuste vastu ilma lisakindlustusteta.

§5. Laenu antakse kuni 100% tehtavate tööde väärtusest, kuid kogu-
summas mitte üle 5.000 krooni ühele laenusaajale. Laenu kestuse ja tasumise

alguse määramisel arvestatakse maaparandustööde iseloom ja kestus, kusjuures:
1) veeolude korraldamisel torukraavidega või kraavitamisel lahtiste

kraavide võrguga, ühes kändude ja kivide kõrvaldamisega ning
uudismaa ülesharimisega on laenu kestus kuni 20 aastat, tasumise

algus 6. aastal;
2) kraavitamisel lahtiste kraavide võrguga ilma teiste töödeta või ki-

vide ja kändude kõrvaldamisel ning maa ülesharimisel ühes üksikute
lahtiste kraavide kaevamisega on laenu kestus kuni 15 aastat, laenu

tasumise algus 5. aastal;
3) üksikute kraavide kaevamisel, maa puhastamisel kividest ja kändu-

dest kui ka muude väikesemate maaparandustööde tegemisel on laenu
kestus kuni 10 aastat, tasumise algus 4. aastal.

Maapidajad, kes loonud asundamata maakohal uue iseseisva väikemaja-
pidamise, võivad 10 aasta jooksul, arvates maakoha saamise ajast, saada maa-

paranduste teostamiseks laenu kestusega kuni 36 aastani, tasumise algusega
6. aastal. Samade tähtaegadega võivad saada laenu ka maapidajad, kellel
uudismaaks ülesharitav pind on üle poole talu kogusuurusest.

§6. Maaparanduslaenud määrab Eesti Maapank asjatundjate poolt
koostatud kavade ja eelarvete alusel, ära kuulates Põllutööministeeriumi
arvamise. Laenu võlakohustused ja muud kindlustused on vabad tempel-
maksust ja Lõivude seaduse (VSK V köide) §§ 277 ja 280 ettenähtud akti-
lõivust ning Notar, seaduse § 369 p. 2 lisas ettenähtud kantseleimaksudest.
Samuti on vabad tempelmaksust ja eelnimetatud kantseleimaksudest kinnistus-

jaoskondade tunnistused, ärakirjad ja väljavõtted, mis antakse välja Eesti Maa-

pangale esitamiseks või Eesti Maapanga nõudmisel.



Art. 479 Nr. 551016

§ 7. Laen tasutakse pooleaasta maksudena, kusjuures võlgnikul on

õigus tasuda laenu tervelt või osaliselt enne määratud tähtaega. Laenult
arvatakse intresse 2% aastas, kuni 0,5% administratsioonikulusid ja kustutus-
protsente vastavalt kustutusajale.

Üldise tähtsusega veejuhtmete korrastamisel ja tööpuuduse vastu võit-
lemise sihiga teostatavatel maaparandustöödel antakse maaparanduslaenu
ilma intressideta ja administratsioonikuludeta, Vabariigi Valitsuse poolt
määratud korras.

Tähtajaks mittemakstud summad loetakse võlaks ja neilt arvatakse

0,5% kuus viivitustrahvi, poolikud kuud arvates võrdseiks tervetega. Kui võlg-
nevad summad ei ole tasutud 6 kuu jooksul pärast tähtaega, nõutakse need
sisse administratiiv-korras.

§ 8. Kui laenusaaja ei täida töid, milleks laen antud, võlakohustuses
ettenähtud tähtajaks ilma pikendust saamata, või on teinud töid ainult osaliselt,
võib Eesti Maapank, arvestades tehtud tööde väärtust, nõuda sisse laenu
ühes intressidega kas tervelt või osaliselt, Eesti Maapanga põhikirja §§ 37, 52

ja 54—73 ettenähtud korras.

Tagasimakstavalt laenusummalt võetakse peale selle veel trahvi 0,5%
kuus, arvates laenu väljaandmise päevast tasumise päevani, arvates poolikud
kuud võrdseiks tervetega. Laenusaaja sellekohasel palvel võib Eesti Maapank
looduslikkudel õnnetustel (viljaikaldus, rahe, tulikahju j.n.e.) ja muudel era-

korralistel juhtudel ära jätta viivitustrahvi ja pikendada tähtajaliste maksude
tasumist kuni 5 aastani, ehk jätta ära viivitusraha ning lükata edasi viie aasta

võrra tähtajaliste maksude tasumise tähtaegu.
§ 9. Lootuseta võlgade kustutamist kuni 10.000 kroonini otsustab

Põllutööminister Eesti Maapanga juhatuse ettepanekul, kuna üle selle summa

ulatuvate võlgade kustutamist otsustab Vabariigi Valitsus.

§ 10. Eesti Maapangal on õigus pikendada maaparanduslaenu sisse-
nõudmist käemeestelt kuni tähtaegadeni, ipillele laen oli välja antud. Kokku-

leppel käemehega võib Eesti Maapank laenu üle viia ka käemehe nimele käes-
olevas seaduses ettenähtud tähtaegadel ja tingimustel.

§ 11. Maaparanduslaenu väljaandmist, tarvitamist kui ka maaparandus-
ettevõtete korrashoidmist on Eesti Maapangal õigus revideerida oma ametnik-

kude või tema poolt valitud isikute ja asutuste kaudu.

§ 12. Laenusaaja on kohustatud maaparandustööd, mille tegemiseks
laen antud, korras hoidma kuni laenu lõpliku tasumiseni. Vastasel korral
on Eesti Maapangal õigus laenu enne tähtaega osaliselt või tervelt käesoleva
seaduse § 8 korras sisse nõuda. Samuti on õigus laenu sisse nõuda osaliselt

või tervelt, kui maa, mille parandamiseks laen antud, läheb kolmandate isikute

valdamisele, ja kui uus valdaja ei võta oma peale laenu kindlustust.

§ 13. Maaparanduslaenu fondi valitsemine, laenude väljaandmine,
kindlustuste võtmine ja laenude ning nende tähtajaliste maksude sissenõud-
mine panna Eesti Maapangale ja viimasele arvatakse tasu tema põhikirja
§ 106 p. 1 ettenähtud määral ja korras.

§ 14. Eesti Maapanga juhatus võib muuta, alates 1. maist 1930,
maaparanduslaenu fondist enne 1. maid 1930 väljaantud laenude intresside
määra kui ka teisi laenutingimusi vastavalt käesolevas seaduses ettenähtud
normidele.

Väljaantud laenude intresside määra kui ka teiste laenutingimuste nor-

mide muutmisel võib Eesti Maapank arvata laenule juurde tasumata tähtaja-
lised maksud ühes viivitusrahadega.



Nr. 55 Art. 479—4801017

Erijuhtudel võib nimetatud muudatusi ette võtta ka alates mõnest

1. maile 1930 järgnevast maksutähtajast.
§ 15. Vabariigi Valitsusel on õigus anda määrusi maaparanduslaenu

fondi valitsemise, laenu väljaandmise, kindlustuse ja tasumise korra kohta.

§ 16. Käesolev seadus hakkab maksma avaldamisega Riigi Teatajas
ja samal ajal kaotab maksvuse Maaparanduslaenu fondi seadus (RT 191/192 —

1925 ja 32 — 1930).

Tallinnas, 22. juunil 1934.
K. Päts

Peaminister

Riigivanema ülesannetes.

N. Talts
Põllutööminister.

Antud Vabariigi Valitsuse poolt 22. juunil 1934.

Alus: Riigi eelarve tasakaalustamise, eramajanduse korraldamise ning töö-

puuduse vastu võitlemise seaduse § 2 (RT 27 — 1934) ja Valitsemise korral-
damise seaduse muutmise ja täiendamise dekreedi III osa (RT 36 — 1934).

§ 1. Vabariigi Valitsusele alluvate asutiste koosseisude määruse muut-

mise määrus Hariduse- ja sotsiaalministeeriumi alal (RT 27 — 1931) muu-

detakse ja muudatus pannakse maksma järgmises redaktsioonis:

I.

Koosseisust kustutatakse:

Teaduse- ja kunstiosakond.

Tartu ülikool.

Valitsus ja õppejõud. Liik. Arv. Kuupalk.

Tegelik aiatöö ja mesilastepidamise õpetaja . . 1 Palk eriseaduse

järgi
Tallinna tehnikum.

Inspektor 1 Palk õppejõu-
Õpetaja 20 dude tasude

seaduse järgi
Kogude ja laboratooriumi hoidja a 1 100.—
Sekretär a 1 100.—

Koolivalitsus.

Riigikoolid.
Riigikoolide õppejõud 7S Palk Õppejõu-

dude tasude
seaduse järgi

Raamatupidaja a 1 100.—

103

480. Vabariigi Valitsusele alluvate asutiste koosseisude määruse

muutmise määrus.



Art. 480—481 Nr. 551018

II.

Koosseisu suurendatakse:

Teaduse- ja kunstiosakond.

Tartu ülikool.

ValitSUS ja Õppejõud. Liik . Arv. Kuupalk.

Eriaine õpetaja aiatöö ja mesilastepidamise alal 1 Palk eriseaduse

järgi
Filosoofiateaduskond.

Eesti keele arhiivi korraldaja v 1 70.—

Kutseoskuse osakond.

Riigikoolid.
Riigikoolide õppejõud 78 Palk õppejõu-

dude tasude
seaduse järgi

Raamatupidaja a 1 100.—
~W

§2. Käesolev määrus hakkab maksma koolivalitsuse ja kutseoskuse
osakonna osas 1. maist 1934 ning teaduse- ja kunstiosakonna osas 1. augus-
tist 1934.

' Peaminister K. Päts.

Majanduseminister K. Selter.

Hariduse- ja sotsiaalminister N. Kann.

Riigisekretär K. Terras.

Antud Vabariigi Valitsuse poolt 22. juunil 1934.

Alus: Riigi eelarve tasakaalustamise, eramajanduse korraldamise ning töö-

puuduse vastu võitlemise seaduse § 2 (RT 27 —1934).
Ametisõitude tasu määruse (RT 96 — 1932, 70 — 1933 ja 13 — 1934)

§§ 2 ja 4 muudetakse ja pannakse maksma järgmises redaktsioonis:

§2. Ametisõidu tasu õiguslised isikud jagunevad makstava palga
suuruse kohaselt järkudesse:

I järk: palgasaajad I palgaastme järgi ja kohtunikud 1.—2. palgaastmes;
II järk: palgasaajad I-a—IV palgaastme järgi ja kohtunikud 3.—6, palga-

astmes ;
III järk: palgasaajad V—XI palgaastme järgi ja kohtunikud 7.—12. palga-

astmes;
IV järk: palgasaajad XII—XVI palgaastme järgi;
V järk: palgasaajad XVII—XXII ja alla XXII palgaastme järgi, riigitöö-

lised ja ajateenijad sõdurid.

§ 4. Ametisõitude tasu seaduse (RT 30 — 1932) § 1 loendatud isikute
lähetamisel makstakse päevaraha ainult niisuguse lähetuse puhul, mille kestus
on vähemalt 8 tundi, arvatud välja sõidud ühe ja sama linna või alevi administ-
ratiiv-piires, sõidud alla 5 kilomeetri ja TalHnna-Nõmme linnade vahelised

481. Ametisõitude tasu määruse muutmise määrus.



Nr. 55 Art. 481—4821019

sõidud. Endise Narva-Jõesuu alevi administratiiv-piiresse kuulunud maa-

alad loetakse ametisõitude tasu suhtes eraldi administratiiv-piirkonnaks.

Päevaraha makstakse lähetatulevastavalt liikidele ja järkudele järgmiselt:

I II III iv v VI

liik liik liik liik liik liik

kr. kr. kr. kr.
I järk 5.— 3.75 2.50 1.60 III liigi normide Normide järgi,
II järk 4.— 3.— 2.— 1.30 või Vabariigi Va- mis määratakse
III järk 3.50 2.50 1.75 1.20 litsuse poolt mää- Vabariigi Valit-
IV järk 2.50 1.80 1.25 —.80 ratavate summade suse poolt iga vä-

V järk 2.— 1.50 1. .70 suuruses. lisriigi kohta.

II.

Käesolev määrus hakkab maksma avaldamisega.
Peaminister K. Päts.

Majanduseminister K. Selter.

Riigisekretär K. Terras.

Antud Vabariigi Valitsuse poolt 22. juunil 1934.

Alus: Riigi eelarve tasakaalustamise, eramajanduse korraldamise ning töö-

puuduse vastu võitlemise seaduse §§ 4 ja 5 (RT 27 — 1934).
§ 1. Käesoleva määruse alusel võetakse läbikäigumaksu järgmistelt

1934 aastal ärimaksu alla kuuluvatelt ettevõtetelt:

1) esimese järgu kaubandusettevõtetelt;
2) linnades ja alevites asuvatelt esimese kuue järgu tööstusettevõtete!t

ja tööartellidelt, samuti väljaspool linnu ja aleveid asuvatelt esimese
kuue järgu metsatööstustelt ja saeveskitelt;

3) teistelt kaubandus- ja tööstusettevõtetelt, mis p.p. 1 ja 2 nimetamata,
kui nad kuuluvad ärimaksu alla aruandvate ettevõtete jaoks seatud
alustel (Otsemaksude seaduse VSK Vk. 1914a. v. ühes hilisemate
muudatuste ja täiendustega — §§ 509 ja 574);

4) maiusainete tööstustelt.

§2. Eraldi läbikäigumaksu alla kuuluvaks ettevõtteks loetakse niisu-
gune, mis seaduse järgi eraldi ärimaksu alla kuulub.

On ettevõte mõnel oma tegevusalal ärimaksust vabastatud, siis kuulub
ta maksu alla ainult nende tegevusalade läbikäikudelt, mille järgi ta kuulub
ärimaksu alla.

§3. Käesoleva määruse põhjal võetakse vastavate läbikäikude alusel
maksu ka järgmistelt 1934 aastal ärimaksu alla mittekuuluvatelt ettevõtetelt:

1) omavalitsuste poolt ülalpeetavatelt pandimajadelt ja viimaste kaup-
lustelt;

2) vastastikustelt kindlustuseseltsidelt, kelle tegevuspiirkond ületab
ühe maakonna piirid;

3) omavalitsuste ja haigekassade apteekidelt.

482. Äriettevõtetelt võetava ajutise läbikäigumaksu määrus.



Art. 482 Nr. 551020

§ 4. Ettevõtted, mis omasid 1934 aasta kestel paragrahvides 1 ja 3

nimetatud maksustamistunnuseid, olgugi ajutiselt, kuuluvad maksustamisele
eranditega, mis nähtud ette 1934 aastal uudselt tekkinud ja tegevuse jäädavalt
lõpetanud ettevõtete kohta (§§ 13 ja 15).

§ 5. Maiusainete tööstusteks käesoleva määruse mõttes loetakse töös-

tusi, mis valmistavad kompvekke, karamelle, monpansjeed, šokolaadi, halvaad,
idamaisi maiustusi, närimiskummit, marmelaadi, pastilaad, martsipani, torte,
kooke, keekse, vahvleid, kulitše, pashat, präänikuid, biskviite, igasuguseid
küpsiseid, marja- ja puuviljaekstrakte ning keediseid, jäätist ja muid maiustusi,
mille valmistamisel on tarvitatud peamiselt suhkrut, mett, kakaod, puuvilja,
marju, mandleid, pähkleid ja teisi loomulikke või kunstlikke maitseaineid.

Maiusaineks käesoleva määruse mõttes ei loeta alkoholiseid ega karas-
tavaid jooke.

Küsimusi, kas teatav aine tuleb tunnustada maiusaineks, lahendab

Majanduseminister.

§ 6. Maksust on vabad:

1) krediidiasutised nende põhikirjade ja krediidiasutiste seaduse piirides
toimetatud operatsioonide järgi;

2) kino- ja trahteriettevõtted, samuti tubakaaktsiisiga maksustatavate
ainete tööstused müükidelt ja toimingutelt tubaka ja tubakasaaduste

alal;
3) piimatööstused, piiritusetööstused, tärklisetööstused ja tapamajad;
4) väljaspool linnu asuvad ühistegelised ettevõtted, kes kauplevad

madalama kui 1. järgu äritunnistusega;
5) raamatu- ja trükitööde kauplused;
6) ettevõtted, mis 1934 aastal ei teotse.

§ 7. Maksustamisele ei kuulu:

1) müügid ja toimingud ekspordi alal, arvatud välja metsamaterjalide
(tarbe- ja küttepuu) eksport;

2) müügid haigekassa apteekidest haigekassa liikmetele;
3) toimingud välissõidulaevade remondi alal;
4) riigimonopoli esemete müük müügikohtadest, mis on kohustatud

müüma neid ametlikult määratud hindadega, samuti maksvate amet-

likkude väärtmärkide müük.

§ 8. Maksustamisaluseks on ettevõtte läbikäik, mis määratakse, kind-
laks Otsemaksude seaduse § 546 eeskirjade kohaselt.

Kindlustusseltside juures loetakse läbikäiguks otsekindlustuste brutto-

preemia kogusumma.
Maksustamisaluseks loetakse: '

1) aruandvate ettevõtete (Otsemaksude seaduse §§ 509 ja 574) juures
läbikäik sel tegevusaastal, mille tegevuse alusel määratakse nende
1934 aasta kasuprotsendimaks;

2) mittearuandvate ettevõtete juures 1934 aasta puhtakasumaksusta-
misel aluseks võetud «läbikäik;

3) § 3 loendatud ettevõtete juures — 1933 aasta läbikäik, kui aga

tegevusaasta ei ühtu kalendriaastaga, siis — 1933/1934 aasta läbikäik;
4) 1933 ja 1934 aastal uuelt avatud ettevõtete juures — nende iga möö-

dunud tegevuskuu läbikäik ajavahemikus 1. maist 1934 kuni 31. märt-
sini 1935.



Nr. 55 Art. 4821021

§9. Maksu võetakse maksustatavast läbikäigust 0,6%.
Erandlikult võetakse maksu:

1) võõraste materjalide ja toodete ümbertöötamise, speditsiooni,
esemete väljaüürimise, vahetalituse, esinduse, transpordi, ve-

dude, kinnisvarade kasutamise ja muude alade toimingute
tasudest 2%

2) läbikäigult maiusainete müügi alal 1%
3) kindlustusettevõtete läbikäigult 1%
4) juhul, kui müüdud kaubad on ostetud importörilt, sisemaa

tootjalt või jällemüüjalt, arvatud välja metsamaterjalid —

läbikäigust 0,15%
§ 10. Läbikäigumaksu määramisel aktsiaseltsidelt ja osaühingutelt,

kes Kuldbilansside seaduses (RT 2 — 1926) ette nähtud korras oma bilansid
ümber hindasid, võetakse läbikäigumaksu % võrra rohkem.

§ 11. Aruandvad ettevõtted ja ettevõtted, mis loendatud § 3 p.p. 1ja 3,
ootamata maksustamisotsust, tasuvad läbikäigumaksu hiljemal 31. augustiks,
30. oktoobriks, 31. detsembriks 1934 ja 31. jaanuariks ja 31. märtsiks 1935
ühesuurustes osades. Lõpeb tegevusaasta 1934 aasta kestel, võetakse eel-
nimetatud tähtaegadel tasumisele kuuluvate maksuosade arvutamise aluseks

tegevusaasta möödunud keskmine kolme kuu läbikäik kuni vastava maksu-
kuu alguseni.

Läbikäigumaksu lõplik kindlaksmääramine sünnib maksuinspektori
poolt peale aruandeaasta lõppu, ärimaksu alla kuuluvate ettevõtete juures ühel

ajal lisaärimaksu määramisega, kui viimane veel määramata; juurdenõutav
summa tasutakse ühe kuu jooksul maksustamisotsuse kättesaamise päevast
arvates.

§ 12. Eelmises (11) paragrahvis tähendatud tähtaegadeks tasuvad
maksu ka mittearuandvad ettevõtted, kellele maksuinspektori maksustamis-
otsused hiljemalt 20. juuliks 1934 välja saadetud. Hiljem saadetud otsuste

järgi tasutakse maks neljas ühesuuruses osas: esimene osa ühe kuu jooksul,
teine kahe, kolmas kolme’ja neljas nelja kuu jooksul maksustamisotsuse kätte-

saamisest arvates. On sealjuures § 11 määratud tähtajad alles möödumata,
tasutakse maks üksikutele osadele vastavateks tähtaegadeks.

§ 13. 1933 ning 1934 aastal uuelt tekkinud ettevõtted tasuvad läbi-

käigumaksu iga tegevuskuu (§ 8 p. 4) möödumisel hiljemalt järgneva kuu
10. päevaks.

1934 aasta maikuu läbikäigu alusel maks tasutakse hiljemalt 10. juu-
liks 1934. ,

Nende ettevõtete kohta saadab maksuinspektor maksustamisotsused
15. maiks 1935 aastal ja juurdenõutav summa tasutakse ühe kuu jooksul

maksustamisotsuse kättesaamisest arvates.

Ühe kuu jooksul maksustamisotsuse kättesaamisest arvates tasutakse

juurdenõutav summa ka siis, kui otsus saadetakse välja pärast 15. maid 1935.

§ 14. Maks tasutakse lähemasse Eesti Panga osakonda.
On tasumisele kuuluv maksu osa alla 5 krooni, siis tasutakse see ühes

järgneva osaga, nii et sissemakstav summa ei oleks alla 5 krooni.

§ 15. 1934 aastal tegevuse jäädavalt lõpetanud ettevõtted tasuvad

läbikäigumaksu määral, mis on vähendatud vastavalt 1934 aasta täiele tege-
vuskuude arvule. Läbikäigumaksu tasumata osa tasutakse hiljemalt nädala

jooksul pärast tegevuse lõpetamist.



Art. 482—483
Nr. 551022

Ettevõtte üleminekul vastutab uus-omanik solidaarselt eelmise omani-
kuga labikaigumaksu tasumise eest.

§ 16. Läbikäigumaksuga maksustamine allub sellele maksuinspekto-
rile, kelle tegevuspiirkonnas ettevõte kuulub lisaärimaksustamisele

Maaruse § 3 loetletud ettevõtete maksustamine allub sellele maksu-
inspektorile, kelle tegevuspiirkonnas asub mittearuandev ettevõte või aru-andva ettevõtte juhatus.

a nJr’i Läb&m^ksU
,

kohaldatakse Maksustamiskorralduse sea-
üuse (Kl 1 — 1932) eeskirjad ja maksukorralduste rikkumistele samas sea-duses ette nähtud trahvimiseeskirjad.

§ 18. Käesoleva määruse elluviimiseks ja teostamiseks ning summade
v~se korra kohta Eesti Pangas on Majanduseministril õigus anda

§ 19. Käesolev määrus hakkab maksma avaldamisega.
Tallinnas, 22. juunil 1934.

Peaminister K. Päts.
Majanduseminister K. Selter.

Riigisekretär K. Terras.

Antud Vabariigi Valitsuse poolt 22. juunil 1934.
Alus: Riigimõisade valitsuse põhimääruse §24 (RT 38 1934).

1. peatükk.
Üldised määrused.

§ 1. Käesoleva määruse alla kuuluvad kõik riigimõisades teenivad
aasta- ja kuutööhsed, kes saavad palka riigimõisade valitsuselt, ja nende pere-
konnaliikmed. y

Töölise perekonnaliikmeks loetakse naine ja lapsed — viimased kuni
lo aasta vanuseni; tegelikult töövõimetud aga vanusele vaatamata.

loetakse naise perekonnaliikmeks ainult siis, kui ta tegelikult
töövõimetu ja temal ei ole varandust ega sissetulekut.

Päeva- ja tükitöölistele ei anta käesoleva määruse põhjal arstiabi ja toe-
tust, arvatud välja riigimõisa töö juures tekkinud tööõnnetusjuhud.
_

§2 -
Töölistel ja nende perekonnaliikmetel, kes süüdi eneseie haiguse

voi vigastuse meelega tekitamises või kes on haiguse või vigastuse saanud
krirmnaalkohtuhkult karistatava süüteo kordasaatmisel, nagu kaklusest osa
võttes, ei ole õigust arstiabi ega § 11 ette nähtud toetust saada.

§ 3. Käesoleva määruse põhjal nõudmiste avaldamiseks on üheaastane
tahtaeg, arvates arstiabi ja toetuse õiguse omandamise päevast.

2. peatükk.
Arstiabi.

§ 4. Töölistele ja nende perekonnaliikmetele antakse arstiabi ja sün-
nitusabi riigi- ja omavalitsuse raviasutistes, kodus ja nende arstide juures,
kellega sõlmitud vastav kokkulepe.

§ 5. Raviasutistes arstimisel tasutakse haigele 50% III klassi normidest.
Am ulatoorsel ja kodusel arstimisel tasutakse 50% lepinguarstile ettenähtud
tasust. Arstirohtude ja sidumisabinõude hinnast tasutakse samuti 50%.

483. Riigi mõ isade töölistele ja nende perekonnaliikmetele arstiabi
ja töövõimetuse ning vanaduse korral toetuse andmise määrus.



Nr. 55 Art. 4831023

§ 6. Arstimise eest erahaigemajades ja nende arstide juures, kellega
ei ole kokkulepet sõlmitud, tasutakse kulud riigimõisa poolt samal määral,
nagu riigi- ja omavalitsuse haigemajadele ja lepinguarstidele.

§ 7. Nakkushaiguste ja riigimõisa töö juures tekkinud tööõnnetuste

tagajärjel saadud haiguste ja vigastuste arstimise ning sünnitusabi andmise
kulud ühes arstirohtude ja sidumisabinõudega tasutakse riigimõisa poolt
täiel määral.

Tiisikuse ravimise puhul sanatooriumis jääb arstiabi tarvitaja kanda

50% kuludest.

§ 8. Raviasutistesse paigutatakse arstiabi tarvitaja ainult lepinguarsti
määramise järgi.

§ 9. Arstiabi antakse töölisele:

1) haiguse korral, mis töötegemist ei takista, kuni haigeksjäänu töölepingu
lõpetamiseni;

2) haiguse korral, mis töötegemist takistab, kuni tervekssaamiseni,
aga mitte üle kuue kuu haigeksjäämise päevast arvates; juhul, kui tööline

riigimõisa teenistusest lahkub või vabastatakse enne 6-kuulist tähtaega, antakse
arstiabi töölepingu lõpetamiseni.

Nakkushaiguste puhul kestab arstimine seni, kuni arst haigust enam

nakkavaks ei pea, kuid mitte kauem, kui tööline riigimõisa teenistuses on.

§ 10. Töölise perekonnaliikmetele antakse arstiabi järgmistel alustel:

1) ambulatoorset abi seni, kuni tööline, kelle ülalpidamisel perekonna-
liige elab, on riigimõisa teenistuses;

2) haigemajas ja kodus ravimist kuni tervekssaamiseni, kuid mitte üle
kolme kuu; juhul, kui tööline, kelle ülalpidamisel perekonnaliige elab, riigi-
mõisa teenistusest lahkub või vabastatakse enne 3-kuulist tähtaega, antakse

arstiabi töölepingu lõpetamiseni.
Nakkushaiguste puhul kestab arstimine seni, kuni arst haigust enam

nakkavaks ei pea, kuid mitte kauem, kui tööline, kelle ülalpidamisel perekonna-
liige elab, on riigimõisa teenistuses.

3. peatükk.
Rahaline toetus.

§ 11. Haiguse korral, mis töötegemist takistab, ei maksta töölisele

palka esimese haigusenädala jooksul, vaid ta saab palka edasi, alates teisest

haigusenädalast kuni tervekssaamiseni, aga mitte kauem, kui 18 nädalat järgi-
mööda; korduvatel juhtudel — kokku mitte üle 22 nädala aastas:

1) esimese haigusekuu jooksul % osa ja
2) järgmiste kuude jooksul % osa palga suuruses — arvatud välja korter,

küte ja palgamaa, mis antakse täiel määral.

Nakkushaiguste, mis töötegemist takistavad, ja riigimõisa töö juures
tekkinud tööõnnetuste tagajärjel saadud haiguste korral antakse käesolevas

paragrahvis tähendatud toetust ka esimesel haigusenädalal.
Käesolevas paragrahvis tähendatud toetuse saamise õigus on ainult

neil töölistel, kes arsti poolt töölt vabastatud.

§ 12. Naistöölised saavad palga edasi % osa suuruses ühes töölt vabas-

tamisega neli nädalat enne ja kuus nädalat pärast sünnitamist. See õigus on

ainult neil, kes riigimõisas teeninud vähemalt kolm kuud enne sünnitamise

päeva.



Art. 483—484
Nr. 551024

4. peatükk.
Toetus töövõimetuse ja vanaduse korral.

u11
§ Töövõimetud ) a vanad töölised, kes käesoleva määruse maksma-

nakkamisel rngimõisadest toetust saavad ja edaspidi need vanad töölised, kes
Eesti Vabariigi ajal riigimõisas teeninud vähemalt 15 aastat, saavad riigimõi-
sast tasutakorteri, mis koosneb ühest toast ühes söögivalmistamise võimalusega,
kütteks kuni kolm ruumimeetrit puid või vastavas väärtuses hagu, lhektaari
aiamaad, 180 kg rukist, 480 kg kartuleid, 365 liitrit piima ja 12 krooni raha
aastas.

_

Vanadeks loetakse need töölised, kes 65 aastat ja üle selle vanad Töö-
võimetuks loetakse need, kes arsti poolt selleks tunnistatud vanusele vaatamata.

S Paragrahvis 13 tähendatud toetus antakse ette kolme kuu viisi,
atuuras määratud toetuse väljaandmist võib korraldada vastava mõisa valit-

seja äranägemisel ka lühemate ajavahemikkude järgi.
„§ Paragrahvis 13 tähendatud toetuse võib riigimõisade valitsus

ara võtta, kui toetuse saaja paneb toime varguse või mõne muu kohtu poolt
vangistusega karistatava süüteo.

§..!6* Töövõimetute tööliste ja nende perekondade toetamise kapitalist
(põhimääruse § 29 p. 2) võib riigimõisade ülemvalitseja toetust määrata töö-
võimetutele ja vanadele töölistele ja nende perekonnaliikmetele.

§ 17. Käesolev määrus hakkab maksma 1. juulist 1934.
*

§ 18. Käesoleva määruse maksmahakkamisega kaotab maksvuse Riigi-
moisade töölistele arstiabi ja töövõimetuse ning vanaduse korral toetuse and-
mise määrus (RT 63 — 1932).

Peaminister K. Päts.

Põllutööminister N. Talts.

Riigisekretär K. Terras.

1. Eesti Hüpoteegipanga 6%-lised pantlehed Kr. 50.— Kr. 35.
33 ” » jj 33 100.—

„ 70.—
55 ” 53 33 „

200.
„ 140.

35 55 33 33 33 500.
„

350.—
33 53 „ » „ 1.000.

„ 700.

2. Eesti Maapanga 6%-lised pantkirjad
„ 50.

„ 47.50
33 33 53 33 100.—

„ 95.
33 33 53 „ . „

250.
„ 237.50

484. Nimekiri 1934 a. teisel poolel riigiasutistele tagatiseks vastu
võtta lubatud protsentpaberite kohta.

Protsentpaberite nimetus Nimesväärtus

Väärtus,
millisega
vastav

protsentpaberi
kuptlllr

on

lubatud
võtta
vastu

riiklikkude
hangete,

töö-

võtete,
aktsiisi-
ja

tolli-

maksude
kindlustami-

seks

tagatisena
ning

notaritele
ja

kohtupris-
tavitele

kautsjonina



es а Ч: Я .Д-S .Л ®
43 ö+3 о:3 щ Е "г;

>s' > о Но >

сз ■* =3 -S .*£ д Л 3
to gSD м tD.S -Э
O-j-g ЯJ 3 g'n q

Protsentpaberite nimetus Nimesväärtus aJ>**|| * ft
а 11.§|*§-ё§
3 §J5 -J-J й

*

=a8 rt3-2-|g)
©gäsjfa^

3. Eesti Maapanga 7%-lised (ümberlaenus-
tamise) pantkirjad Kr. 50.— Kr. 47.50

зз „ зз 100.- „ .

95.—

„ „ . зз
250.—

„
237.50

„ „ jj 500.—
33

475.—

4. Asundusekapitali 4%-lised võlakirjad „
25.—

„
15.37

33 33 33 50
. 33 30. /5

33 33 33
100.

53
61.50

33 33 33
250.

,3
153.75

,3 33 3, 500.— 33 307.50

5. Riigikassa pantkirjad riikliku maatagavara
loomiseks võõrandatudmaade eest määra-

tud tasu maksmiseks
„ - k 50.—

„
19.22

3, „ 100.— з>
38.35

33 3, 500.— ,3
191.60

6. Majanduseministeeriumi rahanduseosa-
konna pantkirjad riikliku maatagavara loo-
miseks võõrandatud maade eest määratud
tasu maksmiseks seeria

3,D“ 5, 50.— з,
18.—

„ зз зз
100-

„
36.-

„ „ 3,
500.— ,3 180.30

„ ззЕ
<£

зз* 50.- зз
18.92

зз зз зз
100.-

з,
37.69

зз „ зз
500.— зз 188.62

33 ,,F“ 33 50.- 3,
18.46

33 33 33
100.—

33
36.76

33 33 33 500.— 3, 184.16

7. Eesti maakrediitseltsi 1933 a. väljaande
5%-lised pantlehed „ 100.— зз

95.—

зз зз
250—

зз
237.50

зз зз
500.— зз 475.—

8. Eesti Vabariigi (raha- ja pangareformi)
1927 a. 7% välislaenu obligatsioonid . $ 500.— S 345.—

3, зз
1.000.—

,3
690.—

зз £ 100.—.— £ 80. —.—

3, 33
500.-.-

33
400.-.-

,3 33
l.ooo.—.—

33
800.—.—

9. Liivimaa linnade hüpoteegiseltsi5%-lised
pantlehed Rbl. 100.— Kr. 1.50

Nr. 55 Art. 4841025



la-SgSji.
>3 > üc«i2c5-s
ü^ssrsg-go.
jj 'По e•£ -о S-*

Protsentpaberite nimetus Nimesväärtus
Ё •S <u M

a
- C Д w "O ■ 2-

“ 5X3 5 -Я*"""
rj и g w щ

«

>°'o|j’gE”g +J

10. Tallinna liikumatavaranduste omanikkude
krediitühisuse(Immobiilpanga) 5%-lised
pantlehed Rbl. 100.— Kr. 1.50

„ . „
500.—

„
7.50

„ „ 1.000.- „ 15.-
11. Eestimaa maade krediitseltsi (Eesti maa-

krediitseltsi) 4%- ja 5%-lised pantkirjad ,,
100.—

„
1.50

» „ 200.- „ 3.-

„ „
500.—

„ 7.50

» „
1.000.-

„
15.-

Märkus 1. Kõiki siin loetletud protsentpabereid võib võtta vastu ainult ühes

kupongidega, alates jooksvast kupongist kuni viimase kupongini.
Märkus 2. Välisvaluuta Eesti kroonidesse ümberarvutamise kursiks võtta

Tallinna fondibörsi vastava päeva ostukurss.

27. juunil 1934. Nr. 940/L.
Majanduseminister K. Selter.

Rahanduseosakonna direktor A. Keller.

485. Tariifinõukogu otsus 15. juunist 1934 posti eritariifi nr. 118
täiendamise kohta.

(Protokoll nr. 369 p. 1.)
Alus: Tariifinõukogu seadus (RT 106 — 1923) ning Posti, telegraafi, tele-

foni ja raadio seaduse § 7 (RT 24 — 1930).
I.

Posti eritariifi nr. 118 (RT 33 — 1933 ja RT 103 — 1933) senine tekst
ühes märkusega nummerdatakse § 1-seks ja sama tariif täiendatakse uue

§ (2) järgmises redaktsioonis:

§2. Raudteel kaubasaadetiste pealt sissenõutud lunasumma saatmise
eest posti rahakaardiga tasub raudteevalitsus posti-telegraafi-telefoni valit-
susele vastava kokkuleppe alusel.

II.

Käesolev otsus hakkab maksma 1. juulist 1934.

Tariifinõukogu eesistuja Teedeministri abi as. J. Ulk.

Sekretär A. Remma.

Art. 484—485 Nr. 551026



Nr. 55 Art. 4861027

(Protokoll nr. 369 p. 2.)

• Alus: Tariifinõukogu seadus (RT 106 — 1923).

L

Telefonitariifi nr. 115 (RT 21 — 1933) § 46 muudetakse ja pannakse
maksma järgmises redaktsioonis:

§§ Maksumäärade alused Maksumäärad

46 Välismaalises läbikäimises peetavatelt kõnedelt
Eesti kasuks võetav terminaalmaks kolmeminuti-
liselt lihtkõnelt on:

1. Läbikäimises naabermaadega:
a) Soomega:

Kui kõnede lähte- või sihtjaamadeks on

Tallinn ja selle abi jaamad Kuldfranki 0,50
Kui kõnede lähte- või sihtjaamadeks on

asutused Tallinna kaugejaama 50 km raa-

diusega sõõris ,, 0,75
Kui kõnede lähte- või sihtjaamadeks on

asutused väljaspool Tallinna kaugejaama
50 km raadiusega sõõri „

1

b) Lätiga „ 1,20
Märkus 1. Eesti telegraafiagentuuri

,,Eta“ ja Läti telegraafiagentuuri ,,Leta“
vaheliste lihtkõnede taks on igal ajal
50% odavam, kuid nende kõnede üldine
kestus ei tohi ületada elaval läbikäimise

ajal 30 minutit.
Märkus 2. Eesti ja Läti piiriäärsed

omavahelise otseühendusega naaber jaa-
mad võimaldavad vastastikku oma abo-
nentidele kõnesid igaüks oma kodumaa

kõige odavama kaugekõnetaksi järgi.
c) Nõukogude Sotsialistlikkude Vabariikide

Liiduga:
Kui kõnede lähte- või sihtjaamaks on Tal-

linn
,, 2,25

Kui kõnede lähte- või sihtjaamaks on Narva
,, 0,50

2. Läbikäimises välismaadega üle Läti
.... ,, 1,80

3. Läbikäimises välismaadega üle Soome
... „ 1,20

II.

Käesolev otsus loetakse maksvaks 1. juulist 1934.

Tariifinõukogu eesistuja Teedeministri abi as. J. Ulk.

Sekretär A. Remma.

486. Tariifinõukogu otsus 15. juunist 1934 telefonitariifi nr. 115

muutmise kohta.



Art. 487 Nr. 551028

(Protokoll nr. 369 p. 8.)
Alus: Tariifinõukogu seadus (RT 106 — 1923).

I.

Leedu-Läti-Eesti raudteede vahelise otseühenduse reisijate-, pagasi- ia
knrkaubaveo tariifis nr. 126 (RT 7 — 1934) tehakse järgmised täiendused:

II osas alljaotuses A 2 (Jaamadevahelised ühendused liiklemises Leedu
ja Eesti raudteede vahel) täiendatakse järgmise ühendusega:

Kust | Kuhu

ja vastupidi Kust kaudu

Pagegiai j Tallinn 754 Taurage-Joniškis-Meitene-Valk-Valga

_ .. .

,^aTias . osas alljaotus A 3 (Jaamadevahelised ühendused liiklemises
Tati ja Eesti raudteede vahel) täiendatakse järgmiste ühendustega:

Kust j Kuhu

ja vastupidi Kust kaudu

Verneri Tallinn 513 Riga-Valka-Valga-Tapa
j? Tartu 322 Riga-Valka-Valga
33 Valga 245 Riga-Valka
” Viljandi 325 Riga-Valka-Ipiki-Mõisaküla
33 Viljandi 357 Riga-Valka-Valga

Sama osa alljaotus В 2 (Läti raudteede osade tabel tariifühikutes) täien-
datakse järgmiselt:

KUSt i Kuhu
Täisk Klass 10 kg pagasi

ja vastupidi Laps | 2 3
la kiirkauba

Verneri Valka piir 221 T 1,42 113

L — 0,72 0,57 °>24

33 Ipiki piir 278 T — 1,64 1,31
L — 0,82 0,67 °>28

II.
Käesolev otsus loetakse maksvaks 10. juunist 1934.

Tariifinõukogu eesistuja Teedeministri abi as. J. Ulk.

Sekretär A. Remma.

487. Tariifinõukogu otsus 15. juunist 1934 Leedu-Läti-Eesti raudteede vaheliseotseühendusereisijate-, pagasi- jakiirkaubaveotariifi

nr. 126 täiendamise kohta.



Nr. 55 Art. 488-4901029

(Protokoll nr. 369 p. 7.)
Alus: Tariifinõukogu seaduse § 8 (RT 106 — 1923).

I.

Saksa ja Leedu-Läti ja Eesti raudteede vahelise otseühenduse kauba-
veotariifi nr. 121 (RT 104— 1933) II osa I jaos, ptk. II (kaupade klassifi-

katsioon) järjek. nr. 101 p. d kirjutatakse 8. lahtris Leedu raudteede vagun-
saadetiste klassi IX asemel klass VIII.

II.

Käesolev otsus hakkab maksma 1. juulist 1934.

Tariifinõukogu eesistuja Teedeministri abi as. J. Ulk.

Sekretär A. Remma.

(Protokoll nr. 369 p. 6.)
Alus: Tariifinõukogu seadus (RT 106 — 1923).

I.

Pannakse maksma rahvusvaheline tariif nr. 136 reisijate- ja pagasi-
veoks Inglise ja Hollandi raudteede vahel ühelt poolt ja Poola, Leedu, Läti,
Eesti ja Rumeenia raudteede vahel teiselt poolt, mis avaldatakse eriväljaandena
ja on müügil Tallinna raudteejaamas.

II.

Selle tariifi maksmahakkamisega kaotab maksvuse Tariifinõukogu otsu-

sega 15. märtsist 1929 maksma pandud Eesti-Läti-Leedu-Poola-Hollandi-

Inglise raudteede vahelise otseühenduse reisijate- ja pagasiveotariif (RT 39 —

1929, muudatused ja täiendused RT 36, 47, 81 — 1930, 30, 72 — 1932).
III.

Käesolev otsus hakkab maksma 1. juulist 1934.

Tariifinõukogu eesistuja Teedeministri abi as. J. Ulk.

Sekretär A. Remma.

490. Tariifinõukogu otsus 15. juunist 1934 eriveotariifi nr. 137

maksmapanemise kohta põlevkivi veoks Kohtla jaama juures asuvatelt teeharudelt Oliveri teeharule.

(Protokoll nr. 369 p. 9.)
Alus: Tariifinõukogu seaduse § 8 (RT 106 — 1923).

I.

§ 1. Põlevkivi veo eest kaubaomaniku veduriga Kohtla jaama juures
asuvatelt teeharudelt Oliveri teeharule (Kohtla ja Püssi vahel) võetakse veo-

488. Tariifinõukogu otsus 15. juunist 1934 Saksa ja Leedu-Läti ja
Eesti raudteede vahelise otseühenduse kaubaveotariifi nr. 121 II osa

muutmise kohta.

489. Tariifinõukogu otsus 15. juunist 1934 Inglise-Hollandi—Poola-Leedu-Läti-Eesti-Rumeenia raudteede vahelise otseühendusereisijate- japagasiveotariifi nr. 136maksmapanemisekohta.



Art. 490—491 Nr. 551030

maksu igalt tervelt või alatud 100 kg 2,5 senti, arvesse võttes saadetise tõe-
likku kaalu, kuid mitte vähem kui on veoks kasutatud vaguni kandejõud.

§ 2. Vagunite andmise eest Kohtla jaama juures asuvatele teeharudele
võetakse maksu üldtariifi järgi. Oliveri teeharule andmise eest maksu ei võeta.
Kõik teised lisamaksud võetakse üldtariifi järgi, kusjuures vagunite maksuta
seisuaeg ,,01iveri“ teeharul hakatakse arvama ajast, mil vagunid on Kohtla
jaamas valmis etteandmiseks teeharule, kuna vagunite tagasiandmise ajaks
loetakse vagunite ,,01iveri“ teeharult Kohtla jaama tagasitoomise aeg.

II.
Käesolev tariif on maksev 1. juulist 1934 kuni 30. juunini 1935.

Tariifinõukogu eesistuja Teedeministri abi as. J. Ulk.

Sekretär A. Remma.

(Protokoll nr. 369 p. 5.)
Alus: Tariifinõukogu seaduse § 8 (RT 106 — 1923).

I.

Raudteede, laevasõidu- ja autobuseliini otseühenduse tariif nr. 104
(RT 41 — 1932, muudatus RT 45 — 1932) § 11 p. 1 ja § 12 muudetakse
ja pannakse maksma järgmiselt:

§ 11- 1. Veetee kauguse Virtsu-Kuivastu eest võetakse veomaksu
pagasi- ja kaubasaadetistelt järgmiselt:

Kaupade nimetused ja liigitused TSSte

Pa§as
. . iga terve või ala- 10

tud 10 kg pealt
Mööbel 15

Kaup — I liik
5J

6

55' П
55 ,,

5

55 III
,,

4

55
—IV

,, iga kantmeetri 200

pealt
Jalgratas, lahtiselt iga tüki pealt 25
Vanker või regi 100
Elusloomad (ainult saaturitega):
Sarvloomad, suured

33
150

Hobused
„ 200

Varsad, vasikad, lambad, kitsed, koerad
... „

50
Sead ja põrsad, hoiuabinõudes iga terve või 10

tud 10 kg pealt
Muud vähemad koduloomad ja kodulinnud,

hoiuabinõudes
зз до

Märkus, Veomaksumääradesse on sadama kaubamaks sisse
arvatud.

491. Tariifinõukogu otsus 15. juunist 1934 raudteede, laevasõidu- jaautobuseliini otseühenduse tariifi nr. 104muutmise kohta.



Nr. 55 Art. 491—4921031

§ 12. Autobuseliini kauguste eest võetakse veomaksu pagasi- ja kauba-

saadetistelt järgmiselt:

Veomaks sentides iga terve või

alatud 10 kg eest, kauguse eest

Kuivastu sadamast kuni auto-

Saadetiste nimetus buseliini peatuskohtadeni või

vastupidi

Kuressaare Uuelõve Orissaare

1. Pagas 80 60 30

Ali-loetletud asjadelt nende veo puhul paga-
sina, veomaks arvutatakse järgmiste kaalumää-
rade järgi:
jalgratas, pakkimata — 20 kg;
abimootoriga, jalgratas — 50 kg;
mootorjalgratas, korvita — 100 kg;
mootorjalgratas, korviga — 250 kg.

2. Kaupadelt, mis raudtee üldise kaubaveo-
tariifi. järgi väikesaadetisenaveol kuuluvad klassi-
desse 1 kuni 10, veomaks arvutatakse vastava

klassi järgi, käesolevas paragrahvis ette nähtud
maksumäärade põhjal:

1. klassi järgi 33 25 14

2.
jj „

27 21 12

3. „ „
23 18 10

4.
„ „

21 16 9

5.
„ „

' . .
19 14 8

6. „ „
17 13 7

7.
jj „

15 12 6
8. „ „ 12 11 6

9. „ „ 12 10 5

10.
„ „

11 9 5

Kaupadelt, mis raudtee üldise kaubaveotariifi järgi väikesaadetisena
veol kuuluvad madalamasse, kui 10. klassi, veomaks arvutatakse 10. klassi järgi.

Sama tariifi § 1kustutatakse autobuseliini peatuskoha nimetus,,Hellamaact

.

II.
Käesolev otsus on maksev 1. juulist 1934.

Tariifinõukogu eesistuja Teedeministri abi as. J. Ulk.

Sekretär A. Remma.

Alus: Linnaseaduse § 108 p.p. 15 ja 18.

§ 1. Käesolev sundmäärus on maksev supelbasseinis ja Pedeli jõe
mõlemail kallastel suplemiseks, alates Tartu maanteelt Ramsi silla kohalt

kuni Pedeli jõe ääres asuva raudteevalitsuse pumbamajani.

Valga linnavolikogult 24. mail 1934 vastu võetud

492. Sundmäärus suplemise kohta Valga linna supelbasseinis ja
Pedeli jões.



Art. 492—493 Nr. 551032

Hind 20 senti. Riigi trükikoja trükk.

§2. Suplemise hooaeg kestab 1. maist kuni 1. oktoobrini.
§3. Supelbasseinis suplemine ja basseini kallastel lamamine on lubatud

ainult supelkostüümis või supelpükstes. Ilma kostüümita ja supelpüksteta
võivad supelda ja lamada ainult lapsed kuni 6 a. vanuseni.

§ 4. Suplemine § 1 nimetatud supelraioonis Pedeli jões ja lamamine
selle raiooni jõe kallastel eramaa peal omaniku või selle maa-ala tegeliku valdaja
loal on lubatud ainult supelülikonnas või supelpükstes, välja arvatud lapsed
kuni 6 a. vanuseni.

§ 5. Paragrahv 1 tähendatud supelraioonis on supelushooajal keelatud
hobuseid ujutada ja sõidukeid ning pesu pesta.

§ 6. Linnavalitsusel on õigus määrata eri suplemise kohti nii naistele
kui ka meestele, mil puhul need kohad eraldatakse vastavate märkide üles-
panemisega.

§7. Koerte kaasatoomine supelbasseini ja supelranda basseini ääres on

keelatud.

§ 8. Korrapidamine supelbasseinis ja basseini kallastel on pandud
supelhoone valdaja ülesandeks, kuna tõrkujad antakse politsei korraldusse
vastutusele võtmiseks.

§9. Basseini juures oleva riidehoiu ruumide tarvitamise eest võetakse
tasu linnavalitsuse poolt kindlaksmääratud normide järgi.

§ 10. Riidehoiu ruumid on avatud iga päev kella 7—22.
§ 11. Käesoleva sundmääruse vastu eksijad võetakse vastutusele

RNS § 29 põhjal.
§ 12. Käesolev sundmäärus astub jõusse kaks nädalat pärast avaldamist

Riigi Teatajas.
Valgas, 29. mail 1934.

Linnapea abi J. Melts.

Sekretär Printsmann.

Alus: Aleviseaduse § 62.

Sundmääruse ehituste kohta Suure-Jaani alevis, mis alevivolikogult
27. mail 1929 (protokoll nr. 5 p. VI) vastu võetud ja Riigi Teatajas 60 — 1929

avaldatud, § 11 muuta ja panna maksma järgmisel kujul:
11. Ehituste suhtes on alev kolme ehitusepiirkonda jagatud:
I ehitusepiirkonda kuuluvad: ehitusekrundid kv. XXIII nr. 1—3,

kv. XLII nr.nr. 3—10, kv. XLVIII nr.nr. 1—6 ja kv. XXII nr.nr. 8—11;
II ehitusepiirkonda kuuluvad: Pärnu tänav, Tallinna tänav Lembitu

puiesteeni, Jaama tänav Rehe tänava ristkohani, Viljandi tänav Kõrge tänava
otsani, Kiriku, Vabaduse, Tähe, Mäe, Ilmatari tänavad ning Ringpuiestee
kuni kv. IV krunt nr. 2 piirini;

III ehitusepiirkonda kuuluvad: alevi osad väljaspool Ija II piirkonda.
See muudatus astub jõusse viieteistkümnendal päeval pärast Riigi

Teatajas avaldamist.

Alevivanem A. Nurk.

Alevisekretär (allkiri).

Suure-Jaani alevivolikogult 7. mail 1934 vastu võetud ja Siseministrilt 9. juunil 1934kinnitatud

493. Sundmääruse ehituste kohta Suure-Jaani alevis muudatus.


	Riigi Teataja no. 55 29.06.1934
	FRONT
	Title

	MAIN
	472. Kadrioru valitsemise seadus.
	473. Riigikohtunikkude, kohtunikkude ja kohtu-uurijate vanuse ülemmäära seadus.
	474. Rahukohtu nuhtlusseaduse muutmise seadus.
	475. Krediitasutiste seaduse muutmise seadus.
	476. Tolliseadustiku muutmise seadus.
	477. Maksustamiskorralduse seaduse muutmise seadus.
	478. Maksustamiskorralduse seaduse maksmapanemise seaduse muutmise ja täiendamise seadus.
	479. Maaparanduslaenu fondi seadus.
	480. Vabariigi Valitsusele alluvate asutiste koosseisude määruse muutmise määrus.
	481. Ametisõitude tasu määruse muutmise määrus.
	482. Äriettevõtetelt võetava ajutise läbikäigumaksu määrus.
	483. Riigimõisade töölistele ja nende perekonnaliikmetele arstiabi ja töövõimetuse ning vanaduse korral toetuse andmise määrus.
	484. Nimekiri 1934 a. teisel poolel riigiasutistele tagatiseks vastu võtta lubatud protsentpaberite kohta.
	485. Tariifinõukogu otsus 15. juunist 1934 posti eritariifi nr. 118 täiendamise kohta.
	486. Tariifinõukogu otsus 15. juunist 1934 telefonitariifi nr. 115 muutmise kohta.
	487. Tariifinõukogu otsus 15. juunist 1934 Leedu-Läti-Eesti raudteede vahelise otseühenduse reisijate-, pagasi- ja kiirkaubaveotariifi nr. 126 täiendamise kohta.
	488. Tariifinõukogu otsus 15. juunist 1934 Saksa ja Leedu-Läti ja Eesti raudteede vahelise otseühenduse kaubaveotariifi nr. 121 II osa muutmise kohta.
	489. Tariifinõukogu otsus 15. juunist 1934 Inglise-Hollandi—Poola-Leedu-Läti-Eesti-Rumeenia raudteede vahelise otseühenduse reisijate- ja pagasiveotariifi nr. 136 maksmapanemise kohta.
	490. Tariifinõukogu otsus 15. juunist 1934 eriveotariifi nr. 137 maksmapanemise kohta põlevkivi veoks Kohtla jaama juures asuvatelt teeharudelt Oliveri teeharule.
	491. Tariifinõukogu otsus 15. juunist 1934 raudteede, laevasõidu- ja autobuseliini otseühenduse tariifi nr. 104 muutmise kohta.
	Valga linnavolikogult 24. mail 1934 vastu võetud 492. Sundmäärus suplemise kohta Valga linna supelbasseinis ja Pedeli jões.
	Suure-Jaani alevivolikogult 7. mail 1934 vastu võetud ja Siseministrilt 9. juunil 1934 kinnitatud 493. Sundmääruse ehituste kohta Suure-Jaani alevis muudatus.


	Illustrations
	Untitled


